Número 148 - Viernes, 2 de agosto de 2019
página 276
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa

1= 1600
2 =1600
Am- Almendro
Secano
C- Labor o
Labradio Secano
O-Olivos Secano
2
DIRECCIÓN
GENERAL DE
CARRETERAS DEL
ESTADO
PS CASTELLANA 67. 28071
mADRID (mADRID)
PINOS
PUENTE 9103 900 18161A900091030000QU 560,97 Vuelo 2
a 3
via de
comunicación
3
ADOLFO VIRGILI DE
LA PUERTA
OSARIO VIRGILI DE
LA PUERTA
LUIS VIRGILI DE LA
PUERTA
PZ COLÓN 2. 14001
CÓRDOBA (CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012
CÓRDOBA (CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012
CÓRDOBA (CÓRDOBA)
PINOS
PUENTE 26 3 18161A003000260000SK 10599,30 3 3= 4,62 399,21 3= 1600
C- Labor o
Labradio Secano
O-Olivos Secano
4 JUNTA DE
ANDALUCÍA
CL JUAN ANTONIO
VIZARRÓN. 41010 SEVILLA
(SEVILLA)
PINOS
PUENTE 9604 900 18161A900096040000QD 236,85 Vuelo 3
a 4
via de
comunicación
5 JUAN ANTONIO
GARCÍA FLORES
CL JAZmINES 19
CASANUEVA. 18291 PINOS
PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 109 3 18161A003001090000SG 277,18 Vuelo 3
a 4 O-Olivos Secano
6
mªENCARNACIÓN
REQUENA
PEREGRINA
CL REAL 101. 18240 PINOS
PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 108 3 18161A003001080000SY 1616,12 4 4= 4,08 0 4= 1590 O-Olivar
7 mª DEL CARmEN
PEREGRINA PRIETO
EN EL mUNICIPIO DE PINOS
PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 107 3 18161A003001070000SB 1259,09 Vuelo 4
a 5 O-Olivos Secano
8 RAFAEL VALVERDE
VILLEGAS
EN EL mUNICIPIO DE PINOS
PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 106 3 18161A003001060000SA 1583,33 Vuelo 4
a 5 O-Olivos Secano
9 JOSEFA mOLINA
JImENEZ
AV ANDALUCIA-PUERTO
LOPE 73 PUERTO LOPE.
18249 mOCLÍN (GRANADA)
PINOS
PUENTE 112 3 18161A003001120000SG 181,17 5 5= 18,75 5= 1600
C- Labor o
Labradio Secano
O-Olivos Secano
00

BAEZA
mANUEL PEREZ BAEZA
(HEREDEROS DE)
CARmEN PEREZ BAEZA
ANTONIO PEREZ BAEZA
CL FRANCISCO BONILLA 1. 23160
LOS VILLARES (JAÉN)
AV DE ÁFRICA 17 Bl:8 Pl: 02 Pt: A
RESIDENCIAL DON ALFONSO. 51002
CEUTA (CEUTA)
CL PLAZA CONSTITUCIÓN 2 Pl: 01 Pt:
B. 23680 ALCALÁ LA REAL (JAÉN)
PZ DE LA CONSTITUCIÓN 2 Pl:01 Pt:
C. 23680 ALCALÁ LA REAL (JAÉN)
PINOS
PUENTE 194 3 18161A003001940000SI 57,25 A-O-Olivos
secano
3
CRISTINA mORAL
SALVADOR
ALEJANDRO ROmERO
mORENO
CL ALBONDON 12 Pl: 01 Pt: F. 18003
GRANADA (GRANADA)
CL ALBONDON 12 Pl:01 Pt:F. 18015
GRANADA (GRANADA)
PINOS
PUENTE 6 3 18161A003000060000SU 13237,82 2 y 3 18,28 2315,1 3178,34 A-Olivos regadío /
C-Pastos
4 ABEL ALFREDO
GONZALEZ mORENO
CL RUBÉN DARÍO 46 . 18200
mARACENA (GRANADA)
PINOS
PUENTE 850 3 18161A003008500000SQ 1457,65
C-Labor o
labradío secano /
B-Pastos
5
mª SOCORRO LÓPEZ
SUÁREZ
mERCEDES LÓPEZ
SUÁREZ
CL BERGANTÍN 39. 18015 GRANADA
(GRANADA)
PINOS
PUENTE 214 3 18161A003002140000SF 1354,76 4 5,76 60,63 1600 CR Labor o
labradío regadío
6
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL

HG Hidrografía
natural (río,
laguna, arroyo.
7 RAFAELA SÁNCHEZ
DIEZmA
EN EL mUNICIPIO PINOS PUENTE
(GRANADA)
PINOS
PUENTE 4 6 18161A006000040000SA 4788,35 A-O-Olivos
secano
8 AYUNTAmIENTO DE
PINOS PUENTE
LG AYUNTAmIENTO PINOS-PUENTE.
18240 PINOS PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 9002 6 18161A006090020000SG 340,94 VIA
COmUNICACIÓN
9
ADOLFO VIRGILI DE LA
PUERTA
ROSARIO VIRGILI DE LA
PUERTA
LUIS VIRGILI DE LA
PUERTA
PZ COLÓN 2. 14001 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
PINOS
PUENTE 8 6 18161A006000080000SQ 8605,84 5 3,17 269,59 1589,17
A-O-Olivos
secano C/D
E-Pastos
10 AYUNTAmIENTO DE
PINOS PUENTE
LG AYUNTAmIENTO PINOS-PUENTE.
18240 PINOS PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 9012 6 18161A006090120000SO 191,63 VIA
COmUNICACIÓN
11
ADOLFO VIRGILI DE LA
PUERTA
ROSARIO VIRGILI DE LA
PUERTA
LUIS VIRGILI DE LA
PUERTA
PZ COLÓN 2. 14001 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
PINOS
PUENTE 73 6 18161A006000730000SY 20535,11 6 y 7 44,26 1027,86 3178,34 A-O-Olivos
secano
12 AYUNTAmIENTO DE
PINOS PUENTE
LG AYUNTAmIENTO PINOS-PUENTE.
18240 PINOS PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 9005 5 18161A005090050000SR 166,76     VIA
COmUNICACIÓN
13
ADOLFO VIRGILI DE LA
PUERTA
ROSARIO VIRGILI DE LA
PUERTA
LUIS VIRGILI DE LA
PUERTA
PZ COLÓN 2. 14001 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
CL ARRUZAFA 27. 14012 CÓRDOBA
(CÓRDOBA)
PINOS
PUENTE 44 5 18161A005000440000SK 2329,96     A-O-Olivos
secano
14
SOLEDAD DE LA
PUERTA SALAmANCA
(HEREDEROS DE)
CL mARQUÉS DE URQUIJO 38. 28008
mADRID
PINOS
PUENTE 71 5 18161A005000710000SL 9633,11 8 4,8 203,31 1600 A-O-Olivos
secano
15 FRANCISCO JImENEZ
TORO
CL HUELVA 2 Es:2 Pl: 02 Pt: D
EDIFICIO LOS ARCOS. 18220
ALBOLOTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 45 5 18161A005000450000SR 4114,71     A-O-Olivos
secano
00
15
94

mUNIC PARCELA POLIGON Referencia Catastral
Servidumbre
Vuelo y
seguridad
APOYOS Servidumbre
de Acceso
Ocupación
temporal
(m2) Nº SUP
(m2) (m2) (m2)
16 JOSE mORON
BORREGO
CL ACERA DE CANASTEROS 2 Pl:03
Pt: A. 18001 GRANADA (GRANADA)
PINOS
PUENTE 46 5 18161A005000460000SD 1626,87     A-O-Olivos
secano
17 AYUNTAmIENTO DE
PINOS PUENTE
LG AYUNTAmIENTO PINOS-PUENTE.
18240 PINOS PUENTE (GRANADA)
PINOS
PUENTE 9001 5 18161A005090010000SF 155,24     VIA
COmUNICACIÓN
18 VIA DE COmUNICACIÓN CL DISEmINADO ATARFE (GRANADA) ATARFE 9013 1 18023A001090130000AS 87,61     VIA
COmUNICACIÓN
19 JOSE GAmEZ BARRERA CL PRImAVERA 2. 18330 CHAUCHINA
(GRANADA) ATARFE 57 1 18023A001000570000AW 5885,19 9 6,55 219,57 1600 OR-Olivos regadío
20 DIEGO COLLADO
CASTILLO
CL ALFEREZ UTRILLA 61. 23680
ALACALA LA REAL (JAÉN) ATARFE 73 1 18023A001000730000Am 6622,64     O-Olivos secano
21 INmOBILIARIA
GRANADINA SA
CL mARQUÉS DE URQUIJO 38 Pl:01
Pt: D, 28008 mADRID (mADRID) ATARFE 83 1 18023A001000830000AJ 531,72     O-Olivos secano
22 ANTONIO DIAZ
OCHANDO
CL PASEO JUAN mORENO 19. 18220
ALBOLOTE (GRANADA) ATARFE 72 1 18023A001000720000AF 7640,80 10 2,65 676,05 1600 O-Olivos secano
23 mARÍA GARCÍA OTERO
(HEREDEROS DE)
CL BARRIO NUEVO 8. 18240 PINOS
PUENTE (GRANADA) ATARFE 71 1 18023A001000710000AT 12630,42 11 2,72 1135,26 1600 O-Olivos secano
24 FRANCISCO mAZA
HERRERA
CL NUEVA 63. 18240 PINOS PUENTE
(GRANADA) ATARFE 94 1 18023A001000940000AB 3455,94 12 2,28 395,04 1600 O-Olivos secano
25 JOSE mAZA ZAFRA EN EL mUNICIPIO ATARFE
(GRANADA) ATARFE 66 1 18023A001000660000AP 1276,98   77,07  O-Olivos secano
26 ANTONIO mAZA ZAFRA CL ANCHA 89. 18240 PINOS PUENTE
(GRANADA) ATARFE 65 1 18023A001000650000AQ 2632,58 13 3,534 412,05 1600 O-Olivos secano
27 mARIANO mAZA ZAFRA CL ANCHA 90. 18240 PINOS PUENTE
(GRANADA) ATARFE 64 1 18023A001000640000AG 2894,21   401,67  O-Olivos secano
28 VIA DE COmUNICACIÓN CL DISEmINADO ATARFE (GRANADA) ATARFE 9004 1 18023A001090040000AR 85,52     VIA
COmUNICACIÓN
29
JOSE LUCENA
SERRANO
ANTONIA LUCENA
mACIAS
LG VILLA SANTA PAULA-CAPARAC 1.
18230 ATARFE (GRANADA)
LG VILLA SANTA PAULA-CAPARAC
1.18230 ATARFE (GRANADA)
ATARFE 3 1 18023A001000030000AL 6931,28 14 3,39 93,84 1600 O-Olivos secano
30 VIA DE COmUNICACIÓN CL DISEmINADO ATARFE (GRANADA) ATARFE 9005 1 18023A001090050000AD 293,96     VIA
COmUNICACIÓN
31 ANTONIO CANO
VILLEGAS
CL LA HORCA-FUENTES VIEJAS 6.